VEHICLE # :

YP859J

Dear Sir,

Motor Claims Dept

Our Ref :

TAX INVOICE

Attn:

YP859J

12/1/2022Lonpac Insurance Bhd
300 Beach Road  
#17-04/07  
The Concourse  

Your Ref : -

COST OF REPAIR ADD GST 7%

TOTAL

$13,000.00COST OF REPAIR 

$910.00

$13,910.00

Thirteen Thousand Nine Hundred Ten Singapore Dollars Only